RESOLUCION -D- Nº 20/2010

Salta, 24 de Febrero de 2010 Expediente Nº 12.179/06

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se llama a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Profesor Interino hasta la Categoría de Titular con Dedicación Semiexclusiva para las asignaturas "Epidemiología" y "Epidemiología Nutricional" de las Carreras de Enfermería y Nutrición de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que el miembro titular del Tribunal Evaluador, Prof. Eduardo Arzani, comunica su imposibilidad de integrar el mismo en la fecha propuesta, solicitando su reemplazo por el miembro suplente correspondiente.

Que corresponde sustituirlo por el segundo miembro suplente, Prof. José Carlos ESCUDERO, como integrante Titular del Tribunal Evaluador.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Sustituir al Prof. Eduardo ARZANI por el Prof. José Carlos ESCUDERO, como miembro titular en el Tribunal Evaluador que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 1 (un) Cargo de Profesor Interino hasta la Categoría de Titular con Dedicación Semiexclusiva para las asignaturas "EPIDEMIOLOGÍA" y "EPIDEMIOLOGÍA NUTRICIONAL" de las Carreras de Enfermería y Nutrición de esta Facultad.

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Miembros del Tribunal Evaluador, postulantes inscriptos y siga a Dirección Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

hmc.

MAJ.

LIC. CECILIA PIU DEMARTIN SECRETARIA MGS. NIEVE CHAVEZ DECANA